


PROFESJONALNE STUDIO URODY to miejsce, gdzie klasyczność i elegancja zestawiana jest z innowacją 

i nowoczesnością. Nasze usługi kierujemy do Klientów, dla których profesjonalizm, anonimowość, intymność, 

miła atmosfera, relaksująca muzyka i odrobina luksusu jest standardem, a zakres usług stylizacji fryzjerskich 

i kosmetyki to nie tylko czynność, ale chwile zmysłowego wypoczynku po intensywnym dniu  pracy.

Zespół PROFESJONALNEGO STUDIA URODY wie, że dla ludzi związanych z biznesem nienaganny 

wizerunek jest wymogiem, dlatego naszym Klientom zapewniamy wysoką jakość usług, która gwarantuje 

pełną satysfakcję i zadowolenie. Dzięki sprzętowi na najwyższym poziomie i najlepszym markowym kosm-

etykom, zapewniamy prestiż, luksus i elegancję. 

Opracowaliśmy dla Państwa unikalną ofertę, dostosowaną do potrzeb Klienta biznesowego, indywidualnie 

modyfikowaną, aby była dla niego najbardziej atrakcyjna. 

Proponujemy Państwu ofertę ekskluzywnych usług w zakresie:

- Fryzjerstwa ( SALON EXPERT L’ORÉAL ): stylizacje fryzjerskie, fryzury dzienne i okazjonalne, 

przedłużanie włosów, upinanie fantazyjnych koków.

- Pielęgnacji włosów ( KÉRASTASE ) pielęgnacja skóry głowy i włosów, relaksujące rytuały i masaże. 

- Kosmetyki: specjalistyczne zabiegi pielęgnacyjne twarzy i ciała, makijaż trwały, wizaż, zabiegi na ciało 

SPA, szeroki zakres masaży ciała.

- Dermatologii: konsultacje oraz zabiegi z zakresu dermatologii estetycznej i leczniczej ( leczenie trądzików 

i innych chorób skóry ).

- Chirurgii plastycznej: konsultacje i zabiegi z zakresu chirurgii plastycznej (usuwanie przebarwień , zna-

mion i innych ), zabiegi wypełniania zmarszczek, powiększanie ust.

OFERTA BIZNESOWA

*Terminy i godziny zabiegów dopasowujemy 
indywidualnie do potrzeb.2

Dbałość o piękny wygląd, kondycję i kulturę fizyczną
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PROFESJONALNE STUDIO URODY wprowadziliśmy na wyższy poziom – poziom biznesowy, który jest 

odpowiedzią na realne potrzeby rynku. W zależności od nich oferujemy:

Pakiet biznesowy

	 Proponujemy Państwu pakiety biznesowe o różnej wartości. Każdy z nich oprocentowany jest zniżką 

na wszystkie usługi świadczone przez nasz zespół ekspertów. Pozwala to na wykonanie więcej zabiegów w 

danej kwocie, z korzyścią dla firmy i jej personelu. PROFESJONALNE STUDIO URODY proponuje Państwu 

następujące pakiety dla firm:

 

*Pakiet dotyczy kwoty przeznaczonej na usługi dla jednej osoby, w skali od jednego do trzech miesięcy,  

przy minimalnej liczbie 10 osób.  

	 Podkreślamy, że wartości pakietu mogą być indywidualnie modyfikowane w zależności od Państwa 

potrzeb. Oferta usług wraz ze szczegółowym opisem i cenami znajduje się na stronie  www.epsu.pl w pliku 

cennik. Proszę wziąć pod uwagę, iż podane ceny nie są objęte zniżkami pakietowymi, dzięki którym ulegają 

one korzystnym zmianom. 

Zaproszenia

	 W celu wyróżnienia Państwa Klientów V.I.P. i personelu oferujemy możliwość podarowania ekskluzy-

wnego, imiennego zaproszenia na zabiegi pielęgnacyjne do PROFESJONALNEGO STUDIA URODY. Może 

być ono wystawione na dowolną kwotę. Z własnego doświadczenia wiemy, iż taka forma  rewelacyjnie sprawd-

za się w firmach z okazji ważnych uroczystości, świąt, imienin i innych ( Walentynki, Dzień Kobiet, Dzień 

Mamy, prezent od Św.Mikołaja) . Zaproszenie z pewnością usatysfakcjonuje każdą obdarowaną osobę.

Karty lojalnościowe

	 Każdy pracownik firmy  otrzymuje specjalną kartę czytnikową, na której zapisana jest kwota do 

wykorzystania. Karta służy również do identyfikowania Klienta, wraz z usługami 

i zabiegami, które zostały wykonane. Dzięki takiemu rozwiązaniu możemy trafnie dobrać kolejne zabiegi i 

opracować indywidualny cykl pielęgnacji.
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Zwracamy Państwa uwagę, że oprócz usług fryzjerskich oraz zabiegów kosmetyczno - leczniczych 
naszym partnerom proponujemy:

Wynajem luksusowej sali (42,5 m²) z przeznaczeniem typowo biznesowym. To wyjątkowe, intymne miejsce 
wyposażone jest w pomieszczenie gospodarcze, gdzie uczestnicy korzystają z cateringu oraz specjalną kabinę 
prysznicową do wodnych masaży. W sali organizujemy: 
- relaksację pozabiegową, 
- spotkania biznesowe,
- konferencje do 25 osób, 
- kameralne wieczory przy świecach.
Podkreślamy, że posiadamy najkorzystniejszą ofertę na rynku. Cena za wynajem wynosi:
10 h – 400 zł netto
8  h – 300 zł netto
Poniżej 8 h – 260 zł netto

*Dodatkowo istnieje możliwość wynajęcia kameralnej „salki dyrektorskiej” o powierzchni 10,5 m². 
Cena za wynajem to 25 zł/h netto.

Oferta specjalna dla naszych partnerów:
Proponujemy wynajęcie dwóch sal  wraz z recepcją (w całości 63 m² ) w cenie 2900 zł netto za miesiąc

Dni zamknięte dla Klientów V.I.P.

	 Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom możemy ustalić indywidualnie „Dni zamknięte”.  
PROFESJONALNE STUDIO URODY staje się wtedy kompleksem tylko do Państwa dyspozycji. Z uwagi na 
cenny czas naszych Klientów możemy być do Państwa dyspozycji również w niedzielę.

Organizację wyjazdów integracyjnych

	 PROFESJONALNE STUDIO URODY to nie tylko studio urody. Naszym partnerom oferujemy 
możliwość organizacji wyjazdów integracyjnych związanych z jazdą na nartach i snowboardzie, jazdą tere-
nowymi samochodami lub quadami, windsurfingiem, raftingiem łodzią po rwącej rzece, wspinaczkom wysok-
ogórskim i wiele, wiele innych. Z nami mogą Państwo realizować swoje marzenia. 

	 Serdecznie Państwa zachęcamy do skorzystania z oferty biznesowej PROFESJONALNEGO  
STUDIA URODY. W przypadku pytań lub indywidualnej oferty prosimy o kontakt. Na wszystkie zabiegi  i 
zajęcia wystawiamy faktury VAT.
                                                                                           

                                                                                  			              Z pozdrowieniami
                                             			                      Zespół   PROFESJONALNEGO STUDIA URODY
	
Kontakt:
Monika Jakubiak 
Dyrektor d/s reklamy i marketingu
Departament kontaktów z Klientami
tel. 510 019 121


